
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CHÂU SƠN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Số:       /QĐ-UBND Châu Sơn, ngày       tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã cho các tập thể 

và cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước 

 giai đoạn 2020 - 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÂU SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy 

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực Thi đua, Khen thưởng; quy định chi 

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

 Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-UBND ngày 30/7/2025 của UBND xã ban 

hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn xã Châu Sơn; 

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 52/TTr-VHXH ngày 

15 tháng 8 năm 2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND xã cho 05 tập thể và 36 cá nhân 

(có danh sách kèm theo). Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu 

nước giai đoạn 2020 - 2025. 

 Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen của Chủ tịch UBND xã thực hiện 

theo quy định tại Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy 

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực Thi đua, Khen thưởng; Quy định chi 

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng các Phòng: Văn hóa 

- Xã hội, Kinh tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                          
- Như Điều 3 (t/h); 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 
- CT, các PCT UBND xã; 

- Phòng GD số 8 - KBNN khu vực VI; 

- Phòng Văn hóa - Xã hội;      

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Nguyễn Công Hưng 

(b/c) 



 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND  ngày     /8/2025 của UBND xã) 

 

 I. TẬP THỂ 

 1. Công an xã Châu Sơn; 

 2. Ban Xây Dựng Đảng; 

 3. Phòng Văn hóa - Xã hội; 

 4. Văn phòng HĐND và UBND; 

 5. Phòng Kinh tế. 

 II. CÁ NHÂN 

 1. Bà Bà Bế Thị Oanh, Giáo viên Trường Tiểu học Châu Sơn; 

2. Bà Bế Thu Hà, Giáo viên Trường Mầm non Cường Lợi; 

3. Ông Hoàng Khánh Toàn, Giáo viên Trường Tiểu học và THCS Cường 

Lợi; 

4. Bà Trịnh Thị Thanh, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Châu Sơn; 

5. Bà Hoàng Thanh Xuân Chung, Hiệu trưởng Trường Mầm non Bắc Lãng; 

6. Bà Vi Thị Thu Thảo, Giáo viên Trường Tiểu học và THCS Bắc Lãng; 

7. Ông Đỗ Văn Đạt, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đồng Thắng; 

8. Bà Nông Thị Tính, Giáo viên Trường PTDTBT THCS Châu Sơn; 

9. Em Mã Như Ngọc, Học sinh Trường Tiểu học và THCS Bắc Lãng; 

10. Em Nguyễn Thu Hà, Học sinh Trường TH&THCS Cường Lợi; 

11. Ông Vũ Đăng Hiếu, Chuyên viên Trung tâm Phục vụ hành chính công; 

12. Bà Sầm Hoài Thanh, Phó Chánh Văn phòng Đảng ủy; 

13. Ông Voòng Phu Thành, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Khe Pặn Giữa; 

14. Ông Chìu Phùng, thôn Khe Pặn Ngọn, Người có uy tín trong cộng đồng; 

15. Ông Dương Chống Tăng, thôn Khe Luồng; 

16. Bà Dương Thị Múi, thôn Khe Lạn; 

17. Ông Dương Văn Hồ, thôn Nà Van, Người có uy tín trong cộng đồng; 

18. Ông Vi Văn Định, thôn Bản Hả; 

19. Ông Lý Thanh Sơn, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Khe Chòi; 

20. Ông Vi Văn Thượng, thôn Háng Ý; 

21. Bà Vi Thị Luyến, thôn Khe Cù; 

22. Ông Hoàng Văn Thăng, thôn Nà Pẻo; 



23. Bà Vi Thị Thanh Tâm, Trưởng Ban Công tác Mặt trận thôn Thống Nhất; 

24. Ông Sái Văn Thắm, thôn Quang Hoà; 

25. Ông Hoàng Văn Sặng, thôn Nà Quan; 

26. Ông Vi Văn Bẩy, thôn Khe Bó; 

27. Ông Bế Văn Khoa, thôn Nà Xoong; 

28. Ông Vi Mạnh Tú, thôn Đồng Nhất; 

29. Ông Hoàng Văn Đường, thôn Bản Pia; 

30. Ông Vi Văn Hiếu, thôn Bản Xum; 

31. Ông Lý Văn Phóng, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Khe Hả; 

32. Ông Nguyễn Văn Thiều, thôn Nà Nát; 

33. Ông Triệu Vĩnh Nguyên, thôn Đồng Quan; 

34. Ông Triệu Thái Học, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Khe Mò; 

35. Ông Lý Mạnh Dũng, thôn Khe Cảy; 

36. Ông Trần Văn Xặng, Trưởng thôn Pắc Coóc. 

 

 

  

  

 

 

 

 


		2025-08-19T00:53:04+0700


		2025-08-19T07:49:48+0700


		2025-08-19T07:49:48+0700


		2025-08-19T07:49:48+0700


		2025-08-19T07:50:56+0700


		2025-08-19T07:50:56+0700


		2025-08-19T07:50:56+0700




